КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 03 » 2020 года

«О признании утративших силу отдельных приказов Комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области, устанавливавших

временные ограничения или прекращения движения транспортных
средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального

значения»

В связи с окончанием периодов, на которые вводились временные
ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения
приказываю:

Признать утратившими силу следующие приказы Комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области:

от 19 декабря 2019 г. № 43/19 «О введении временного ограничения
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего
пользования регионального значения "Санкт-Петербург - Морье" ("Дорога
жизни") во Всеволожском районе Ленинградской области»;

от 30 декабря 2019 г. № 50/19 «О введении временного ограничения
движения транспортных средств по участкам автомобильных дорог общего
пользования регионального значения в Выборгском и Приозерском районах
Ленинградской области на период проведения ралли "Россия - Северный Лес
2020";

от 9 января 2020 г. № 1/20 «О введении временного ограничения
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего
пользования регионального значения "Петергоф - Кейкино" в
Ломоносовском муниципальном районе Ленинградской области».

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области